
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

IN HR B.V. 18-06-2021 
 1

IN HR B.V. (hierna: "gefailleerde") is opgericht op 15 oktober 2018, statutair
gevestigd en kantoorhoudende te 5643 TC Eindhoven aan de Jan van
Eyckgracht 27.
Gefailleerde is bij de Kamer van Koophandel ingeschreven onder nummer
72848359.

18-06-2021 
 1

Volgens de gegevens uit de Kamer van Koophandel hield gefailleerde zich
bezig met het ontw ikkelen en uitgeven van software en het ontw ikkelen,
verkopen en implementeren van (derden) softwarelicenties, alsmede
consultancy, advisering en aanverwante dienstverlening op vorenstaand
gebied, zowel op basis van projectverantwoordelijkheid als
inspanningsverplichting.

18-06-2021 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 300.704,00 € -14.052,00 € 15.556,00

2020 € 74.404,00 € -53.917,00 € 60.800,00

Verslagnummer 10
Datum verslag 25-09-2024
Insolventienummer F.01/21/65
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000189183:F001
Datum uitspraak 11-05-2021

R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr I.C.J.C. van de Klundert

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=75bf94b2-55b2-eb11-8104-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=53c61d1f-62eb-e511-80cb-005056ac5ca6


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

De financiële gegevens zijn afgeleid uit de jaarrekening 2020, waarin ook de
cijfers van het boekjaar 2019 zijn vermeld. Boekjaar 2019 ziet op de periode
15 oktober 2018 tot en met 31 december 2019. De jaarrekening 2019 en de
cijfers over 2021 zijn nog niet ontvangen.

18-06-2021 
 1

0

Toelichting 

Ten tijde van de faillissementsuitspraak waren er geen personen uit hoofde
van een dienstbetrekking werkzaam bij gefailleerde.

18-06-2021 
 1



Boedelsaldo

Verslagperiode

€ 4.220,15
18-06-2021 

 1

€ 3.920,59

Toelichting 

Het boedelsaldo is afgenomen. In het kader van de NOW-regeling moest een
derdenverklaring worden opgesteld door het administratiekantoor van
gefailleerde.

23-12-2021 
 2

€ 21.387,33

Toelichting 

Het boedelsaldo is toegenomen. Naar aanleiding van door de curator gedane
aanvragen voor de definitieve berekening van de tegemoetkoming NOW zijn
nog uitkeringen ontvangen van het UWV.

27-06-2022 
 3

€ 21.398,47
26-01-2023 

 4

€ 21.382,57
17-05-2023 

 5

€ 21.366,67
06-09-2023 

 6

€ 21.350,77
05-12-2023 

 7

€ 21.334,87
04-03-2024 

 8

€ 21.303,07
25-09-2024

 10

van 

11-5-2021

t/m 

13-6-2021

18-06-2021 
 1

van 

14-6-2021

t/m 

23-12-2021

23-12-2021 
 2



Bestede uren

van 

24-12-2021

t/m 

19-6-2022

27-06-2022 
 3

van 

20-6-2022

t/m 

22-1-2023

26-01-2023 
 4

van 

23-1-2023

t/m 

14-5-2023

17-05-2023 
 5

van 

15-5-2023

t/m 

3-9-2023

06-09-2023 
 6

van 

4-9-2023

t/m 

3-12-2023

05-12-2023 
 7

van 

4-12-2023

t/m 

3-3-2024

04-03-2024 
 8

van 

3-6-2024

t/m 

22-9-2024

25-09-2024
 10



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

Verslagperiode Bestede uren

1 31 uur 18 min

2 56 uur 36 min

3 5 uur 36 min

4 5 uur 12 min

5 14 uur 48 min

6 2 uur 0 min

7 0 uur 30 min

8 1 uur 18 min

9 1 uur 48 min

10 3 uur 6 min

totaal 122 uur 12 min

Er is in de afgelopen verslagperiode veelvuldig gecorrespondeerd met de
bestuurder van gefailleerde.

18-06-2021 
 1

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode contact gezocht met de
belastingdienst naar aanleiding van het uitgevoerde
rechtmatighedenonderzoek en is in afwachting van een reactie van de
belastingdienst

04-03-2024 
 8

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator contact gehad met de
belastingdienst en met de grootste schuldeiser van IN HR B.V.

26-06-2024 
 9

De curator heeft bij de Belastingdienst een verzoek ingediend om
verhaalsinformatie en heeft de mogelijkheden onderzocht om boedelkrediet
te verkrijgen ten behoeve van de financiering van in ieder geval één
procedure. Uit deze informatie is het de curator gebleken dat het voeren van
een eventuele procedure niet opportuun is. Deze bevinding heeft de curator
met de rechter-commissaris gedeeld, die de ziensw ijze van de curator
deelde.

25-09-2024
 10

1. Inventarisatie

Gefailleerde is opgericht bij akte van 15 oktober 2018. Tot 1 augustus 2019
werden de aandelen in gefailleerde gehouden door Two Elements B.V. (KvK
72844167) en vier andere vennootschappen, te weten Share-Management
B.V., Saperior B.V., BRight B.V. en Inadsu B.V. BRight B.V.
Inadsu B.V. en Two Elements B.V. waren tevens bestuurders van gefailleerde.

18-06-2021 
 1



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Sinds 1 augustus 2019 is Two Elements B.V. enig aandeelhouder en, volgens
de KvK, sinds 23 augustus 2019 enig bestuurder van gefailleerde. Enig
aandeelhouder en bestuurder van Two Elements B.V. is de heer F. Castelijns.

De bestuurder van gefailleerde heeft de curator bericht dat gefailleerde niet
betrokken is bij lopende procedures.

18-06-2021 
 1

De bestuurder van gefailleerde heeft de curator bericht dat gefailleerde een
beroepsaansprakelijkheidsverzekering had bij Rabobank (Interpolis) waarvan
de premies zijn voldaan tot en met maart 2021.

18-06-2021 
 1

Er is geen sprake van een lopende huurovereenkomst. 18-06-2021 
 1

De bestuurder heeft de curator als volgt over de oorzaken van het
faillissement bericht. De activiteiten van gefailleerde concentreerden zich
volledig rond Dynamics 365 Human Resources. Dit betreft een door Microsoft
ontw ikkelde software voor HRM-processen. Deze programmatuur was compleet
nieuw en kende dus nog wat kinderziektes. Ook de uitbraak van COVID-19 in
maart 2020 heeft ervoor gezorgd dat projecten bij (potentiële) klanten werden
uitgesteld. Hierdoor kwamen er vrijwel geen inkomsten binnen terw ijl de
kosten doorliepen. Blijvende onzekerheid over de COVID-19-pandemie en
drukke agenda's van HR-afdelingen maakten dat klanten geen ruimte zagen
voor de implementatie van een nieuw HR-systeem. Bovendien kondigde
Microsoft aan veranderingen te gaan doorvoeren in de software. Dit was
eveneens reden voor (potentiële) afnemers om investeringen in (verdere)
implementatie van de software uit te stellen. De bestuurder van gefailleerde
heeft nog mogelijkheden gezocht voor een overname van de activiteiten. Ten
tijde van de faillietverklaring waren de activiteiten al gestaakt, aldus de
bestuurder.

De curator zal nog onderzoek doen naar de oorzaken van het faillissement.

18-06-2021 
 1

Ongewijzigd. 05-12-2023 
 7

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode zijn oorzakenonderzoek
afgerond. De curator heeft geen andere dan door de bestuurder genoemde
oorzaken van het faillissement kunnen vaststellen.

25-09-2024
 10



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

0

Toelichting 

Volgens de bestuurder waren er ten tijde van het faillissement geen
werknemers meer in loondienst bij gefailleerde. De twee werknemers die in
loondienst werkten zouden in de periode voorafgaand aan het faillissement, te
weten begin 2021, zijn begeleid naar een baan bij een nieuwe werkgever.

18-06-2021 
 1

Personeelsleden 

2

Toelichting 

Bij gefailleerde waren in het jaar voorafgaand aan het faillissement twee
werknemers in loondienst.

18-06-2021 
 1

Toelichting 

De bestuurder heeft de curator bericht dat de twee (oud-)werknemers nog
vakantiegeld tegoed zouden hebben van gefailleerde. Het UWV heeft dit
verder opgepakt.

23-12-2021 
 2

Datum Aantal Toelichting

Niet van toepassing

totaal 0

Inventarisatie, overleg bestuurder, etc. 18-06-2021 
 1

Correspondentie UWV, overleg bestuurder etc. 23-12-2021 
 2

3. Activa



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1

Gefailleerde had twee telefoonabonnementen inclusief toestel bij Vodafone.
Van Vodafone is (nog) geen reactie ontvangen op de vraag aan w ie de
telefoons in eigendom toebehoren. Indien de mobiele telefoons eigendom zijn
van gefailleerde, zal de curator onderzoek doen naar de mogelijkheden om de
mobiele telefoons via een internetveiling te gelde te maken.

23-12-2021 
 2

De iPhones zijn inmiddels te gelde gemaakt en hebben een bedrag van €
250,47 opgeleverd (na aftrek van de kosten die in rekening zijn gebracht door
het veilingbedrijf). Dit bedrag is ontvangen op de boedelrekening.

27-06-2022 
 3

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet van toepassing

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1

De curator is vooralsnog niet bekend geworden met andere activa van
gefailleerde.

18-06-2021 
 1

Inventarisatie, overleg bestuurder, etc. 18-06-2021 
 1

Correspondentie Vodafone, overleg bestuurder etc. 23-12-2021 
 2

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Vordering op debiteur X € 1.074,20

Vordering op debiteur X € 1.074,20

totaal € 2.148,40 € 0,00 € 0,00



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

Uit de administratie van gefailleerde volgt dat gefailleerde een totaalbedrag
van € 2.148,40 te vorderen heeft van één debiteur. De curator beoordeelt in
hoeverre de vorderingen geïncasseerd kunnen worden.

Tevens valt mogelijk nog een uitkering te verwachten in het kader van de
NOW-regeling.

18-06-2021 
 1

Het is nog niet bekend of de vorderingen op debiteur X kunnen worden
geïncasseerd. De facturen die aan de vorderingen ten grondslag liggen zijn bij
de bestuurder opgevraagd.

Gefailleerde heeft in het kader van de NOW-1, NOW-2 en NOW-3 voorschotten
op de tegemoetkoming ontvangen. De aanvraag voor definitieve vaststelling
van de NOW-subsidie is inmiddels voor alle drie de periodes gedaan. Daarop is
nog geen bericht van het UWV ontvangen.

23-12-2021 
 2

De curator heeft debiteur X aangeschreven en verzocht om tot betaling van de
facturen over te gaan. Debiteur X stelde vervolgens dat hij een verrekenbare
tegenvordering had. De curator heeft de verrekenbare tegenvordering erkend.
Daarmee bestaat geen vordering meer op debiteur X.

In het kader van de door de curator gedane aanvragen voor de definitieve
berekening van de tegemoetkoming NOW 1, NOW 2 en NOW 3, zijn de
volgende bedragen ontvangen op de boedelrekening:

NOW 1: € 6.132,00;
NOW 2: € 5.595,00;
NOW 3: € 5.484,00.

27-06-2022 
 3

Inventarisatie, overleg bestuurder, etc. 18-06-2021 
 1

Correspondentie administratiekantoor, aanvraag vaststelling NOW 1, 2 en 3
etc.

23-12-2021 
 2

5. Bank / Zekerheden

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 

Gefailleerde bankierde bij de Rabobank. Het positieve saldo per datum
faillissement is inmiddels overgemaakt naar de boedelrekening.

18-06-2021 
 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

Gefailleerde was partij bij een drietal leaseovereenkomsten met twee
verschillende leasemaatschappijen, te weten Riemersma Leasing en BMW
Financial Services.

18-06-2021 
 1

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1

Tot op heden hebben zich geen crediteuren bij de curator gemeld met een
beroep op een eigendomsvoorbehoud.

18-06-2021 
 1

Tot op heden hebben zich geen crediteuren bij de curator gemeld met een
beroep op een recht van retentie.

18-06-2021 
 1

Tot op heden hebben zich geen crediteuren bij de curator gemeld met een
beroep op het recht van reclame.

18-06-2021 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

18-06-2021 
 1

Inventarisatie, aanschrijven banken, overleg bestuurder, etc. 18-06-2021 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

18-06-2021 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

18-06-2021 
 1

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1

7. Rechtmatigheid



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek. 18-06-2021 
 1

De curator heeft de boekhouding van gefailleerde nog in onderzoek. 23-12-2021 
 2

Het onderzoek is afgerond. Er is in voldoende mate aan de boekhoudplicht
voldaan.

26-01-2023 
 4

De jaarrekening van boekjaar 2019 is op 30 oktober 2020 gedeponeerd. De
jaarrekening van boekjaar 2020 is op 31 maart 2021 gedeponeerd.

18-06-2021 
 1

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1

In onderzoek. 18-06-2021 
 1

De aandelen zijn volgestort in geld. 23-12-2021 
 2

Toelichting 

In onderzoek.

18-06-2021 
 1

Toelichting 

De curator heeft geen feiten en omstandigheden vastgesteld op grond
waarvan zou moeten worden geoordeeld dat sprake is van onbehoorlijk
bestuur.

25-09-2024
 10

In onderzoek

Toelichting 

In onderzoek.

18-06-2021 
 1

Ja

Toelichting 

17-05-2023 
 5



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De Curator is van oordeel dat kort voorafgaand aan het faillissement de facto
een overdracht van activa heeft plaatsgevonden met als doel de activiteiten
van gefailleerde voort te zetten. Deze overdracht is benadelend voor de
gezamenlijke schuldeisers, aangezien geen vergoeding is voldaan, althans een
eventuele vergoeding niet aan de gezamenlijke schuldeisers ten goede is
gekomen. De Curator wendt zich tot de wederpartij van de paulianeuze
rechtshandeling om compensatie voor de geleden schade te vorderen.

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de buitengerechtelijke
vernietiging van de paulianeuze rechtshandeling ingeroepen en de wederpartij
bij deze rechtshandeling gesommeerd om de geleden schade te vergoeden. De
wederpartij heeft zich inmiddels op het standpunt gesteld dat geen sprake is
van een paulianeuze rechtshandeling en om die reden ook geen
schadevergoeding aan de boedel zal betalen. De curator zal in de komende
verslagperiode zich beraden over de vraag of het instellen van een
gerechtelijke procedure in het belang van de boedel is. Voorts zal de curator in
de komende verslagperiode onderzoeken of het bestuur van de vennootschap
ook aansprakelijk gesteld kan worden voor de schade die de boedel heeft
geleden als gevolg van de paulianeuze rechtshandeling.

06-09-2023 
 6

In onderzoek

Toelichting 

De curator heeft voornoemd onderzoek nog niet kunnen afronden. De curator
streeft ernaar dit onderzoek de komende verslagperiode wel af te ronden.

05-12-2023 
 7

In onderzoek

Toelichting 

De curator heeft het onderzoek afgerond en naar aanleiding daarvan met de
belastingdienst contact opgenomen om te bezien welke vervolgstappen
opportuun zijn in dit verband.

04-03-2024 
 8

In onderzoek

Toelichting 

De curator heeft mede naar aanleiding van het contact met de belastingdienst
ook contact gehad met de grootste schuldeiser van IN HR om te bezien welke
vervolgstappen opportuun zijn in dit verband.

26-06-2024 
 9

Nee

Toelichting 

De curator heeft een aantal partijen benaderd met de vraag of zij bereid zijn
een boedelkrediet ten behoeve van de financiering van de procedure jegens
de kopende vennootschap te financieren. Geen van de benaderde partijen
waren daartoe bereid. Mede gelet op de stand van de boedel heeft de
curator het opportuun geacht op kosten van de boedel een procedure
aanhangig te maken.

25-09-2024
 10



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Het rechtmatigheidsonderzoek dient nog aan te vangen. 18-06-2021 
 1

De curator heeft inmiddels de nodige vragen gesteld over de w ijze waarop het
bestuur van de onderneming in de periode voorafgaand aan het faillissement
is gevoerd. Ook over de oorzaak van het faillissement zijn de nodige vragen
gesteld. Een belangrijk punt dat de aandacht trekt in het
rechtmatigheidsonderzoek is de oprichting van de vennootschap INHR
Solutions B.V (KvK-nummer 81971028), enkele maanden voor het faillissement
van gefailleerde. Deze vennootschap houdt zich bezig met dezelfde activiteiten
als gefailleerde deed voorafgaand aan haar faillissement. De curator doet
onderzoek naar een mogelijke voortzetting van de activiteiten van gefailleerde
door deze vennootschap.

23-12-2021 
 2

Het inventariserend onderzoek is afgerond. De uitkomst van dit onderzoek
geeft aanleiding tot vervolgstappen. Als dat opportuun is, zal de curator
daarvan verslag doen.

26-01-2023 
 4

Zie hiervoor onder 7.6. 17-05-2023 
 5

Bestudering van ontvangen administratie, overleg bestuurder, etc. 18-06-2021 
 1

Correspondentie met bestuurder, correspondentie met bestuurder van INHR
Solutions B.V., bestuderen administratie, onderzoek data laptop bestuurder
etc.

23-12-2021 
 2

Verdere analyse paulianeuze rechtshandeling, correspondentie wederpartij
paulianeuze rechtshandeling.

06-09-2023 
 6

Correspondentie belastingdienst 04-03-2024 
 8

8. Crediteuren

€ 0,00

Toelichting 

Tot op heden hebben zich bij de curator geen crediteuren gemeld met een
boedelvordering.

18-06-2021 
 1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 21.508,00

Toelichting 

Tot op heden heeft de Belastingdienst voor een totaalbedrag van € 21.508
aan preferente vorderingen ingediend. Deze vorderingen zien op niet betaalde
omzetbelasting en loonheffingen.

18-06-2021 
 1

€ 28.253,00
23-12-2021 

 2

Toelichting 

Het UWV heeft tot op heden geen vordering aangemeld.

18-06-2021 
 1

€ 8.721,93

Toelichting 

Het UWV heeft een vordering ingediend van in totaal € 8.721,93.

26-01-2023 
 4

Toelichting 

Tot op heden hebben zich geen andere crediteuren gemeld met een preferente
vordering.

18-06-2021 
 1

1
18-06-2021 

 1

3
23-12-2021 

 2

5

Toelichting 

Tot op heden hebben zich vijf concurrente crediteuren gemeld bij de curator.

26-01-2023 
 4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 13.153,91
18-06-2021 

 1

€ 19.410,39
23-12-2021 

 2

€ 26.743,16
26-01-2023 

 4

Het is nog niet bekend op welke w ijze het faillissement zal worden
afgewikkeld.

18-06-2021 
 1

Het faillissement wordt voorgedragen voor opheffing wegens gebrek aan
baten.

25-09-2024
 10

correspondentie crediteuren
18-06-2021 

 1

correspondentie crediteuren
26-01-2023 

 4



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1

Niet van toepassing. 18-06-2021 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

nadere inlichtingen inw innen bij bestuurder ter vaststelling aanwezigheid
baten en inventarisatie schulden
correspondentie met crediteuren
onderzoek incasseerbaarheid vordering op debiteur
rechtmatigheidsonderzoek

18-06-2021 
 1

In het volgende verslag zal een beslissing worden genomen met betrekking tot
de uitkomsten van het rechtmatigheidsonderzoek.

23-12-2021 
 2

In de komende verslagperiode verwacht de curator de eerste fase van het
rechtmatigheidsonderzoek te voltooien.

27-06-2022 
 3

Zie hoofdstuk 7. 26-01-2023 
 4

De curator zal de komende verslagperiode met de rechter-commissaris in
overleg treden over het vervolg van dit faillissement.

26-06-2024 
 9

De rechter-commissaris heeft toestemming verleend om tot afw ikkeling van
het faillissement over te gaan.

25-09-2024
 10

Het is nog niet bekend op welke termijn het faillissement afgewikkeld kan
worden.

18-06-2021 
 1

Dit is het eindverslag. Het streven is om het faillissement op korte termijn af
te w ikkelen.

25-09-2024
 10

Inventarisatie, overleg bestuurder, etc. 18-06-2021 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


